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372004607 IZABEL VERONA ARAUJO CCAMACHO RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3,5 6,5 13 APROVADO 01/11/1982

372006847 FLAVIO SILVA DOS REIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3,25 2 8,25 APROVADO 22/06/1981

372007740 ITAMAR PALMEIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3 2 8 APROVADO 13/03/1978

372009098 IRACEMA DA LUZ NEVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 4 3,75 7,75 APROVADO 28/06/1987

372010248 AMANDA DA CRUZ DE JESUS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3,5 3,25 6,75 APROVADO 14/09/2000

372006976 PAULO ROBERTO CRUZ DE ANDRADE TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3,5 2,75 6,25 APROVADO 02/12/1986

372000715 VINICIUS DOS SANTOS OLIVEIRA MOURA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3,25 6,25 APROVADO 21/06/1988

372003727 JAMILE SANSTOS DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3,25 6,25 APROVADO 13/02/1992

372000558 DEILANE FIGUEIREDO VENAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3,25 6,25 APROVADO 22/07/1997

372008484 LUCIANO DE JESUS LOPES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3,75 2,25 6 APROVADO 10/07/1973

372008170 PATRICIA DE ARAUJO OLIVEIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3,5 2,5 6 APROVADO 20/10/1977

372016982 YAGO VINICIUS DANTAS MAGALHAES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3,75 2,25 6 APROVADO 06/04/1992

372009684 FABRICIA PASSOS PINTO ENFERMEIRO 02 3 3,75 7,9 14,65 APROVADO 20/02/1989

372017001 ANTONIO CARLOS ESTRELA DE ARAUJO ENFERMEIRO 02 2,5 3,75 7,7 13,95 APROVADO 27/10/1974

372007734 DANIELE BACELAR MATOS ENFERMEIRO 02 3,5 4,25 2,6 10,35 APROVADO 12/06/1993

372011956 JOCILEIDE SANTOS RIBEIRO ENFERMEIRO 02 3,25 4,5 2 9,75 APROVADO 19/07/1987

372017206 LEILA GARCEZ DE SENA FARIAS ENFERMEIRO 02 3 4 2,5 9,5 APROVADO 04/11/1977

372006168 JOSE CARNEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR ENFERMEIRO 02 4 3,5 2 9,5 APROVADO 01/03/1986

372001390 RAFAEL FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO 02 2,75 3,75 2,5 9 APROVADO 18/07/1987

372000915 RAFAEL RAMOS AZEVEDO ENFERMEIRO 02 3 3,25 2,7 8,95 APROVADO 23/07/1990

372011599 SEFORA FERREIRA LEITE ENFERMEIRO 02 4,25 4 0,5 8,75 APROVADO 18/07/1986

372005877 CARLOS HENRIQUE CAMPOS VALVERDE ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 2,5 8,75 APROVADO 23/04/1988

372004163 SAMIRES ANDRADE SOUZA ENFERMEIRO 02 3,5 4,75 0,5 8,75 APROVADO 06/05/1989

372009945 JAQUELINE RIBEIRO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 2,5 8,75 APROVADO 23/06/1990

372006154 MAIARA DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO 02 3,75 3,75 1,2 8,7 APROVADO 10/10/1994

372010038 CRISTIANE FIGUEIREDO BARRETO FERREIRA ENFERMEIRO 02 4 3,5 1,1 8,6 APROVADO 19/11/1972

372003735 TUANY DE LIMA GALVAO ENFERMEIRO 02 3,75 2,5 2,1 8,35 APROVADO 25/11/1981

372004639 CAROLINE OLIVEIRA BORGES ENFERMEIRO 02 3,75 4,25 8 APROVADO 03/02/1992

372000428 JAMILLY NASCIMENTO MORENO ENFERMEIRO 02 3,5 3,75 0,5 7,75 APROVADO 03/05/1982

372000183 REBECA DA SILVA ARAUJO ENFERMEIRO 02 3,5 4,25 7,75 APROVADO 23/06/1998

372000430 FABIO COUTO DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3,5 3 1 7,5 APROVADO 27/07/1981

372004860 DANIELA CARNEIRO LOPES CARLOS ENFERMEIRO 02 3,25 4,25 7,5 APROVADO 24/09/1983

372011088 GESLER SANTANA CASAES ENFERMEIRO 02 2,75 3,25 1,5 7,5 APROVADO 18/03/1985

372000925 ALINE SILVA SANTOS ENFERMEIRO 02 3,25 3,75 0,5 7,5 APROVADO 02/07/1986

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA no uso de suas atribuições legais, e com vistas ao atendimento de necessidade de serviço 

temporário e excepcional, torna pública o Resultado Preliminar da Prova Objetiva e de títulos conforme segue adiante. 

O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 23 e 24 de Maio de 2023 pelo e-mail: 

recursos@consulpam.com.br, com o assunto RECURSO RESULTADO - FEIRA DE SANTANA - PROCESSO SELETIVO EDITAL 

N°.001/2023.

RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA



372009193 TALITA DE ARAUJO DE CARVALHO ENFERMEIRO 02 3 3,5 1 7,5 APROVADO 30/01/1990

372011620 ALDVANIA SANTOS DE SOUZA ENFERMEIRO 02 3,75 3,75 7,5 APROVADO 02/04/1993

372001357 EVERTHON FRAGA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 02 3 4,5 7,5 APROVADO 17/09/1994

372004747 MARTHA CARDOSO MACHADO DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 4 3,5 7,5 APROVADO 29/11/1997

372006326 MOARA SOUZA COELHO ENFERMEIRO 02 3,75 3,5 7,25 APROVADO 29/05/1991

372009030 SUZANE ALVES SILVA ENFERMEIRO 02 3 4,25 7,25 APROVADO 18/07/1995

372002063 OLIVIA MOREIRA CUNHA ENFERMEIRO 02 3,25 4 7,25 APROVADO 22/11/1999

372004251 LILIAN MARIA DE ARAUJO OLIVEIRA ENFERMEIRO 02 3 4 7 APROVADO 11/06/1984

372011775 HOGA REJANE TELES RAMOS ENFERMEIRO 02 3 4 7 APROVADO 17/07/1987

372017254 LORENA OLIVEIRA DANTAS DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3 3 1 7 APROVADO 08/09/1987

372000013 ANA PAULA DE JESUS BISPO ENFERMEIRO 02 2,5 4,5 7 APROVADO 12/08/1990

372008815 REBECA KARINNY DOS SANTOS PIMENTEL ENFERMEIRO 02 3,25 3,75 7 APROVADO 24/02/1992

372000373 ALANA DOS SANTOS DE SOUZA ENFERMEIRO 02 2,5 4 0,5 7 APROVADO 01/07/1994

372002776 JEILANE BRANDAO SOARES ENFERMEIRO 02 3,25 3,75 7 APROVADO 14/05/1996

372010120 LICIA BORGES MURITIBA ENFERMEIRO 02 3 3,25 0,6 6,85 APROVADO 26/11/1980

372016825 GILVAN CARVALHO DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3 3,75 6,75 APROVADO 31/05/1963

372004139 LUCIANA CIRQUEIRA SILVA ENFERMEIRO 02 3,5 3,25 6,75 APROVADO 10/01/1973

372003212 ISIS SOUZA DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3,75 3 6,75 APROVADO 26/02/1982

372002042 RAQUEL SILVA CRUZ ENFERMEIRO 02 3,25 3,5 6,75 APROVADO 23/04/1982

372010758

MARIA CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS 

TAVARES ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 0,5 6,75 APROVADO 14/12/1982

372004527 LARISSA DE SOUZA OLIVEIRA ENFERMEIRO 02 3,5 3,25 6,75 APROVADO 16/03/1987

372010856 HANORA MATOS DOS SANTOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3,5 3,25 6,75 APROVADO 13/02/1995

372003854 LAURA DE AZEVEDO MIRANDA ENFERMEIRO 02 3,25 3,5 6,75 APROVADO 18/04/1995

372011412 JOYCE FARIAS DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 0,5 6,75 APROVADO 23/08/1995

372001861 JULIANA MACEDO DOS SANTOS SILVA ENFERMEIRO 02 3 3,75 6,75 APROVADO 25/08/1996

372001728 GABRIELA GOMES DOS SANTOS PEREIRA ENFERMEIRO 02 4 2,75 6,75 APROVADO 23/04/1998

372006753 LUANA ROCHA LEAL ENFERMEIRO 02 3,5 3,25 6,75 APROVADO 28/01/1999

372008059 ANA RAMOS BRANDAO ENFERMEIRO 02 2,75 3,25 0,5 6,5 APROVADO 30/04/1979

372010530 CLEUMACIA SOUZA SILVA DE CARVALHO ENFERMEIRO 02 2,75 3,25 0,5 6,5 APROVADO 24/05/1982

372005110 GUSTAVO SILVA PITA ENFERMEIRO 02 3 3 0,5 6,5 APROVADO 14/07/1985

372011448 JAINA NUNES SILVA ENFERMEIRO 02 2,75 3,25 0,5 6,5 APROVADO 18/12/1985

372011130 MARIA MANUELA DE LIMA CORDEIRO SAO PAULO ENFERMEIRO 02 3,25 3,25 6,5 APROVADO 12/05/1986

372004875 MONIQUE CAMPOS DA SILVA SOARES ENFERMEIRO 02 3,25 3,25 6,5 APROVADO 09/09/1986

372010512 MARIA PRICILA DE JESUS REIS ENFERMEIRO 02 2,5 4 6,5 APROVADO 01/05/1987

372002812 SHEILA PASSOS MOTA COUTINHO ENFERMEIRO 02 3,25 2,75 0,5 6,5 APROVADO 29/05/1988

372001684 GISELLE BAQUEIRO FERRAZ MENDES ENFERMEIRO 02 3 3,5 6,5 APROVADO 06/10/1990

372004019 LUANA SANTANA BRITO ENFERMEIRO 02 3,5 3 6,5 APROVADO 29/05/1992

372017241 MILEN FERREIRA SOUZA SILVA ENFERMEIRO 02 3,75 2,75 6,5 APROVADO 25/07/1992

372009968 NATHALIA LEITE FIGUEREDO ENFERMEIRO 02 2,75 3,75 6,5 APROVADO 12/08/1992

372009763 DANIELLY ELIZEU ALVES ENFERMEIRO 02 2,5 4 6,5 APROVADO 17/09/1992

372002976 EMANUELA NEVES SANTOS ENFERMEIRO 02 3,25 3,25 6,5 APROVADO 18/05/1993

372005072 PRISCILA DE JESUS SANTOS DO ROSARIO ENFERMEIRO 02 3,5 3 6,5 APROVADO 17/06/1993

372010876 FABIANE DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO 02 3 3,5 6,5 APROVADO 29/06/1993

372008074 JANIELI MACEDO AMORIM DE SOUZA ENFERMEIRO 02 2,75 3,25 0,5 6,5 APROVADO 26/10/1994

372000486 LARISSA DO CARMO ALMEIDA SALOMAO ENFERMEIRO 02 3,25 3,25 6,5 APROVADO 06/11/1994

372000457 MARIZETE DOS SANTOS SILVA ENFERMEIRO 02 3,25 3,25 6,5 APROVADO 30/08/1995



372004034 BRENO JOSE DANTAS CARDOSO ENFERMEIRO 02 2,25 4,25 6,5 APROVADO 23/02/1997

372000384 NATADINA ALVES SOUZA CAMPOS ENFERMEIRO 02 3 3,5 6,5 APROVADO 14/11/1997

372004500 CRHISTIAN MATHEUS CARNEIRO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 02 3,25 3,25 6,5 APROVADO 09/01/1998

372002773 NOEMIA CARVALHO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 02 3,25 3,25 6,5 APROVADO 04/04/1999

372010558 JENILSON FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO 02 3,75 2,75 6,5 APROVADO 08/08/1999

372017143 ROSEANE COSTA DA SILVA ENFERMEIRO 02 3 3,25 6,25 APROVADO 03/06/1983

372004055 ELIDA SANTANA LOPES ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 21/06/1983

372003646 ERILANDIO FREITAS DA VISITACAO ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 28/07/1984

372007627 KLEBISON SOARES DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3 3,25 6,25 APROVADO 05/09/1986

372010298 MONIQUE TRANCOSO DE SOUZA ACHY ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 19/01/1987

372001810 UIANARA SANTANA CARNEIRO DE JESUS ENFERMEIRO 02 2,5 3,75 6,25 APROVADO 17/09/1987

372004126 ARIVALDO SILVA NERY ENFERMEIRO 02 2,25 4 6,25 APROVADO 28/11/1987

372007203 JULIANA PEREIRA BOAVENTURA ENFERMEIRO 02 3,25 3 6,25 APROVADO 09/10/1989

372003692 DALINE DE ANDRADE SOUZA SANTOS ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 26/01/1992

372007912 RAVEL NADSON DOS SANTOS LIMA ENFERMEIRO 02 2,25 4 6,25 APROVADO 21/04/1992

372006056 TAMIRIS CONCEICAO SANTANA ENFERMEIRO 02 3 3,25 6,25 APROVADO 17/06/1992

372008792 LAIANE BRANDAO DE CARVALHO ENFERMEIRO 02 3,25 3 6,25 APROVADO 02/01/1994

372003650 FLAVIO DE JESUS PAIXAO ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 07/05/1994

372010840 NAYARA RACHELLY SILVA DA CRUZ ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 04/06/1996

372009859 RAFAELA DIAS CAJUI ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 28/01/1997

372001224 RAFAELA RIBEIRO SANTOS ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 03/03/1997

372000290 THAILANE ARAUJO MORAES ENFERMEIRO 02 2,25 4 6,25 APROVADO 25/09/1997

372000920 LETICIA SOUZA DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 2,5 3,75 6,25 APROVADO 21/11/1997

372002102 VIVIAN RANYELLE SOARES DE ALMEIDA ENFERMEIRO 02 3,25 3 6,25 APROVADO 30/03/1998

372002566 MARCOS COSTA DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3,25 3 6,25 APROVADO 18/05/1998

372006594 EMANUELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA RIOS ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 04/12/1998

372003618 ANA LUIZA LEMOS DE OLIVEIRA ARAUJO ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 03/02/2001

372003045 MARIA DA CONCEICAO MELO SOBRAL ENFERMEIRO 02 3 3 6 APROVADO 07/12/1974

372002325 JOSENILDA DOS REIS MISSIAS ENFERMEIRO 02 3 3 6 APROVADO 09/02/1978

372010617 DANIELA CRISTINA PORTELA ALMEIDA ENFERMEIRO 02 3 3 6 APROVADO 30/10/1982

372006975 ROSEANE SANTOS BARBOSA MEIRELES COSTA ENFERMEIRO 02 2,25 3,75 6 APROVADO 29/04/1988

372004028 VANESSA TORRES PEREIRA ENFERMEIRO 02 2,5 3,5 6 APROVADO 03/02/1989

372017240 ERIKA ANNY COSTA CERQUEIRA ENFERMEIRO 02 3 3 6 APROVADO 18/12/1991

372007937 MANUELA JESUS CARNEIRO ENFERMEIRO 02 3 3 6 APROVADO 24/02/1992

372004914 EVLYN PERGENTINO LINS ENFERMEIRO 02 2,25 3,75 6 APROVADO 23/01/1994

372007396 CAMILA LIMA BASTOS ENFERMEIRO 02 3,5 2,5 6 APROVADO 22/08/1995

372001047 FERNANDA CRISTINA SANTOS RODRIGUES ENFERMEIRO 02 2,75 3,25 6 APROVADO 25/08/1995

372009991 DAIANE SANTOS DE JESUS ENFERMEIRO 02 2,5 3,5 6 APROVADO 07/12/1995

372010884 CAROLINE LUTHIANE LINS DE MELO ENFERMEIRO 02 2,75 3,25 6 APROVADO 20/05/1997

372011153 LAVINGNE BARAUNA SOUZA COSTA ENFERMEIRO 02 2,75 3,25 6 APROVADO 10/06/1997

372004052 GEISIANE DE ALMEIDA MENDONCA ENFERMEIRO 02 3 3 6 APROVADO 11/11/1997

372012066 JHAYNE GISLAYNE LAVOR DA SILVA ENFERMEIRO 02 2,5 3,5 6 APROVADO 18/08/1998

372000860 GEZICA ILANA DE JESUS SANTOS ENFERMEIRO 02 2,75 3,25 6 APROVADO 14/12/1998

372001647 NADIA DE ARAUJO SANTANA ENFERMEIRO 02 2,25 3,75 6 APROVADO 01/02/1999

372003888 GLORIA MAURICIO OLIVEIRA SACRAMENTO ENFERMEIRO 02 3 3 6 APROVADO 28/11/2000

372009828 FRED ANDERSON PACHECO DOS SANTOS MÉDICO(A) 03 3,25 2,75 5,3 11,3 APROVADO 23/05/1978



372007648 CARLA RIOS DE JESUS MÉDICO(A) 03 3 3 2,3 8,3 APROVADO 08/09/1990

372011808 MARIZE FONSECA DE OLIVEIRA MÉDICO(A) 03 4,5 3,25 7,75 APROVADO 29/08/1991

372006340 MARIANA LACERDA BAHIA MENARDO MÉDICO(A) 03 4,5 3 7,5 APROVADO 20/02/1985

372010296 NICIA TORRES ESTRELA MÉDICO(A) 03 4,25 3 7,25 APROVADO 10/03/1998

372009977 CAMILLA SOUZA FONSECA MÉDICO(A) 03 4,25 2,75 7 APROVADO 15/12/1990

372010806 NATHALIA BARRETO BEZERRA MÉDICO(A) 03 4,25 2,75 7 APROVADO 22/12/1999

372011073 HADARSA CRISTINA PEREIRA DE MACEDO MÉDICO(A) 03 3,25 3,5 0,1 6,85 APROVADO 26/05/1991

372010766 FILIPE RAMOS DA MOTA MÉDICO(A) 03 3,25 3,25 0,3 6,8 APROVADO 02/06/1992

372017224 ALEF LOPES FIGUEIROA CUNHA MÉDICO(A) 03 4 2,75 6,75 APROVADO 11/02/1995

372017299 BRUNO DA SILVA LISBOA MÉDICO(A) 03 4 2,5 0,1 6,6 APROVADO 18/08/1993

372008293 BRENO BATISTA DE OLIVEIRA MÉDICO(A) 03 3,25 3,25 0,1 6,6 APROVADO 07/02/1997

372008092 VICTOR CRUSOE ARAUJO MÉDICO(A) 03 3,75 2,75 6,5 APROVADO 01/12/1995

372010726 CASSIO NOVA RIBEIRO MÉDICO(A) 03 3 3,25 0,2 6,45 APROVADO 23/02/1989

372011998 DANILA FEITOZA CARVALHO MÉDICO(A) 03 2,75 3,5 0,1 6,35 APROVADO 29/12/1984

372017304 EUSVALDO BARBOSA DOURADO MÉDICO(A) 03 3,25 3 0,1 6,35 APROVADO 20/09/1996

372010696 MARCELL SILVA GOMES MÉDICO(A) 03 3,5 2,75 6,25 APROVADO 28/05/1975

372004099 NAIRA BRITO DE JESUS MÉDICO(A) 03 3 3,25 6,25 APROVADO 13/03/1988

372005433 ARTHUR DAVID SANTOS FERNANDES MÉDICO(A) 03 3,5 2,75 6,25 APROVADO 30/03/1989

372006376 GISELE ROSA BOAVENTURA FERREIRA MÉDICO(A) 03 4 2,25 6,25 APROVADO 10/06/1997

372007029 THAMIRES LOPES DOS SANTOS MÉDICO(A) 03 2,5 3,5 0,1 6,1 APROVADO 04/07/1987

372009588 MARCIO LOBO BARBOSA MÉDICO(A) 03 3,5 2,5 6 APROVADO 30/03/1977

372001466 JAIR SANTANA DOS SANTOS MÉDICO(A) 03 3 3 6 APROVADO 20/01/1981

372017271 EMANUEL EVERTTON NUNES VALOES MÉDICO(A) 03 3,75 2,25 6 APROVADO 03/12/1990

372009683 FERNANDA RAMOS MONTEIRO MÉDICO(A) 03 3,5 2,5 6 APROVADO 27/10/1991

372009815 MARIA LAURA DA SILVA E SILVA MÉDICO(A) 03 4,25 1,75 6 APROVADO 05/12/1997

372006262 LORENA DE SOUZA ANDRADE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3,75 2,25 3 9 APROVADO 14/09/1996

372005462 JONATHAN OLIVEIRA DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO 05/05/2002

372004390 RICARDO RAMOS ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 4,25 2,75 7 APROVADO 15/11/2002

372000835 GIOVANNA VITORIA ARAUJO DA MOTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 4,5 2,5 7 APROVADO 14/07/2004

372011304 RAILANA SOUZA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3,75 3 6,75 APROVADO 15/09/1999

372016875 MATHEUS RIOS BASTOS NERI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3,25 3,25 6,5 APROVADO 28/08/1994

372002254 UZILA INDIARA SILVA SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3,5 3 6,5 APROVADO 31/07/1995

372011374 MARCOS VITORINO SAMPAIO JUNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3,75 2,75 6,5 APROVADO 28/05/2003

372010881 MARIA CECILLIA MOREIRA MAGALHAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3,75 2,5 6,25 APROVADO 12/05/1991

372010921 LARISSA SANTOS PORTO ADORNO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3,25 3 6,25 APROVADO 18/06/1991

372011175 VANESSA GOMES MARQUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3 3,25 6,25 APROVADO 02/04/2000

372004240 CINARA BRITO ESTRELA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 4 2 6 APROVADO 10/12/1981

372007467 SERENA TEIXEIRA DORIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3,75 2,25 6 APROVADO 05/02/1997

372010994 ERICK DOS SANTOS REZENDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 2,75 3,25 6 APROVADO 29/12/2004

372010140 MATEUS DAMASCENO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3,75 2,25 6 APROVADO 27/03/2005

372007646 EDVAN PACHECO MATEO

OPERADOR DE COMPUTAÇÃO (TÉCNICO DE 

INFORMÁTICA) 05 4,25 3,75 1 9 APROVADO 14/09/1985

372003991 DEVSON QUEIROZ DE OLIVEIRA PEREIRA

OPERADOR DE COMPUTAÇÃO (TÉCNICO DE 

INFORMÁTICA) 05 3,25 3,5 1 7,75 APROVADO 21/12/1986

372009613 JEANDERVAL SANTOS DO CARMO

OPERADOR DE COMPUTAÇÃO (TÉCNICO DE 

INFORMÁTICA) 05 2,75 3,5 6,25 APROVADO 28/11/1982

372002335 EMANUEL PAIXAO SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 3,25 3,75 7 APROVADO 25/07/2002

372006590 WAGNER SILVA DDE JESUS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,75 4 6,75 APROVADO 06/08/1975

372004400 JOEL DE JESUS ANJOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,75 3,75 6,5 APROVADO 05/09/1979



372003295 MARCOS DE OLIVEIRA FONSECA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,5 4 6,5 APROVADO 22/03/1989

372009095 RODRIGO DE JESUS COUTINHO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 3 3,5 6,5 APROVADO 19/09/1991

372006881 VIVIANE DA CONCEICAO SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,25 4,25 6,5 APROVADO 05/08/1995

372003119 SANDRO ALMEIDA SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 3 3,25 6,25 APROVADO 02/03/1976

372016886 GRAZIELE DOS SANTOS LIMA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 1,75 4,5 6,25 APROVADO 27/08/1987

372017132 DANIEL SANTANA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,5 3,75 6,25 APROVADO 13/07/1999

372012197 MARLENE DE JESUS SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,25 3,75 6 APROVADO 13/09/1965

372002651 CARLOS ALAN CARDOSO PINHO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2 4 6 APROVADO 24/02/1981

372010311 WALESSON GOMES PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2 4 6 APROVADO 07/06/1986

372005762 TAMIRES LEMOS DA SILVA LOPES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2 4 6 APROVADO 17/08/1988

372004596 GUILHERME MACHADO BUFFONE FONTES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,25 3,75 6 APROVADO 26/01/2000

372009760 NAIARA SILVA SOARES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2 4 6 APROVADO 21/01/2001

372007211 EDIVANIA DA CUNH ALVES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2 4 6 APROVADO 26/03/2001

372003570 FABIO PORTELA XAVIER DOS SANTOS MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,5 4,25 6 12,75 APROVADO 01/07/1990

372005605 GINALDO LINS DE OLIVEIRA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3 3,5 1 7,5 APROVADO 03/05/1976

372006930 JAELSON BORGES DOS SANTOS MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3,75 3,5 7,25 APROVADO 18/02/1987

372007238 RODRIGO DE ASSIS SILVA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3,25 3,75 7 APROVADO 16/12/1986

372001503 ROBSON TAVARES SANTOS MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,25 1 7 APROVADO 22/10/1987

372003872 LUCIANO DA SILVA FERREIRA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3,25 3,5 6,75 APROVADO 23/12/1978

372010313 GERVONETE DE JESUS SOUZA MARTINS MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,75 6,5 APROVADO 29/09/1969

372008852 JEFFERSON OTOGILIO OLIVEIRA DA SILVA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,75 6,5 APROVADO 19/12/1973

372005121 ALEX FABIANO DO NASCIMENTO DIAS MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3,25 3,25 6,5 APROVADO 25/06/1977

372010594 GERFESON DOS REIS LIMA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,75 6,5 APROVADO 17/08/1984

372007493 ADR RAMOS FREITAS LIMA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3 3,5 6,5 APROVADO 09/07/1985

372009201 JOSE GERALDO DA PAIXAO SANTOS FILHO MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,5 4 6,5 APROVADO 06/09/1991

372007720 ALEXSANDRO SOUZA ALMEIDA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3,5 2,75 6,25 APROVADO 13/04/1978

372007864 CRISTINA AMORIM SANTOS MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,5 6,25 APROVADO 10/12/1978

372000145 FRANCISCO SANTOS FILHO MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,5 6,25 APROVADO 03/05/1983

372007926 VLEICKSON DE JESUS COSTA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3 3,25 6,25 APROVADO 01/11/1996

372011476 LEONE ALMEIDA DA SILVA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,25 6 APROVADO 15/01/1978

372017248 JOARLES MARQUES TEJAS SERPA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 1,75 4,25 6 APROVADO 02/10/1979

372006651 CLAUDIONOR SILVA GAMELEIRA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,25 6 APROVADO 20/10/1984

372016701 ALAN CARDOSO GONCALVES MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,5 3,5 6 APROVADO 06/03/1987

372009632 NOAN RIBEIRO MARTINS MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,25 6 APROVADO 26/06/1990

372000594 ISAAC DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 4,5 3,25 3 10,75 APROVADO 24/02/1982

372003287 JOAO VICTOR CARNEIRO DA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 4,25 3 10,75 APROVADO 27/05/2003

372000351 GLECIANA JOSE DE OLIVEIRA CARNEIRO TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,75 3,75 3 10,5 APROVADO 24/06/1989

372010574 ERIC NUNES DOS SANTOS DE CARVALHO TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,25 4,25 3 10,5 APROVADO 08/06/1994

372007953 SILVANA RIBEIRO VILAS BOAS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,75 3,25 3 10 APROVADO 22/09/1987

372006174 NEDIELE COUTINHO DA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,5 3 10 APROVADO 04/12/1989

372009282 ERICO LIMA DA CUNHA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,5 3 10 APROVADO 18/11/1997

372011635

ALEXANDRE MAGNO TANAJURA CORREIA 

CARNEIRO TELEFONISTA(TARM'S) 08 4 3,75 2 9,75 APROVADO 04/05/1992

372006584 JOZILENE FERREIRA DE JESUS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,25 3 9,75 APROVADO 10/07/1997

372010449 HEBER OLIVEIRA FONTES TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 2,75 3 9,25 APROVADO 07/08/1984

372006197 ERICK FERREIRA RIBEIRO TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,25 3 9,25 APROVADO 25/04/1989

372001029 MILENA SOUZA DA FONSECA MACHADO TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,5 3,75 3 9,25 APROVADO 11/11/1999



372001807 RODRIGO IZIDORO OLIVEIRA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,75 3,5 2 9,25 APROVADO 14/01/2005

372006163 ALEX MARQUES ROCHA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,25 2,75 3 9 APROVADO 17/11/1988

372008275 JACI COSTA DA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,75 2,25 3 9 APROVADO 22/12/1988

372012089 IEDA ALESSANDRA LIMA GOMES TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 4 2 9 APROVADO 02/10/1995

372004042 TAIZE ALVES DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 1,75 4,25 3 9 APROVADO 20/09/1996

372005033 BRUNO VINICIUS SOUZA DUTRA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,75 3 2 8,75 APROVADO 15/10/1985

372006582 WELLINGTON PINTO RIBEIRO TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,75 3 2 8,75 APROVADO 20/11/1991

372006973 MARIANA SOARES DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,25 2 8,75 APROVADO 18/05/1998

372002650 ALVARO FELIPE BELMON DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,25 2 8,75 APROVADO 18/06/1998

372017158 FANAEL SOARES DANTAS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,5 2 8,5 APROVADO 03/05/1990

372004085 WALACY ARAUJO DE OLIVEIRA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,25 3,25 2 8,5 APROVADO 12/02/1994

372017204 VITOR MARIANO ANDRADE RIBEIRO PIMENTEL TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,25 3,25 2 8,5 APROVADO 05/05/2005

372016831 GABRIEL CAMPOS BOAVENTURA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 2,75 2 8,25 APROVADO 13/11/2002

372009830 DANNYLLE CAMPELO COSTA SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,25 2,75 2 8 APROVADO 14/07/1982

372000413 SERGIO DE JESUS TELES MENESES TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,5 3,5 2 8 APROVADO 04/09/1995

372011181 ANDREI ARAUJO OLIVEIRA TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,25 3,75 2 8 APROVADO 30/01/2005

372000151 AMANDA OLIVEIRA SAO JOSE TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,75 1 7,75 APROVADO 14/03/1998

372003219 SILVIO SANTANA DA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 4 3,25 7,25 APROVADO 26/04/1984

372003882 JAIR SANTANA D SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 4,25 2,75 7 APROVADO 10/03/1982

372000958 LAZARO LIMA DA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3 1 7 APROVADO 31/05/1987

372002987 JULIANA DE FREITAS SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,25 6,75 APROVADO 23/12/1985

372002082 LILIAN MARIA DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,5 6,5 APROVADO 14/05/1979

372006130 RUTH DE MEIRELES OLIVEIRA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,5 6,5 APROVADO 18/04/2002

372011198 MAIARA ALMEIDA DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,75 3,5 6,25 APROVADO 02/06/1988

372006658 HUANA CRISTINA SANTOS SANTANA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,25 6,25 APROVADO 26/10/1990

372007816 JEANE DE LIMA BARBARINO TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,25 6,25 APROVADO 11/11/1994

372005599 MATHEUS BRANDAO RIBEIRO TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,25 6,25 APROVADO 14/12/1996

372005506 GABRIELA DA ROCHA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,25 6,25 APROVADO 27/08/1997

372003350 JOAO HENRIQUE SILVA BRITO TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,25 6,25 APROVADO 02/01/2001

372007516 ORLANDERSON SILVA DE JESUS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,25 3 6,25 APROVADO 18/06/2001

372004367 PATRICIA SILVA DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,75 3,25 6 APROVADO 18/09/1987

372009359

INGRETH JULIA GUEDES DA GAMA CAPISTRANO 

MARQUES TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3 6 APROVADO 19/04/1989

372004870 CARLOS ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,75 3,25 6 APROVADO 25/04/1993

372010639 JAMILE BRAZ MASCARENHAS TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,5 3,5 6 APROVADO 05/02/1996

372009214 JOYCE SANTANA MOREIRA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,25 2,75 6 APROVADO 27/08/1998

372009910 IRVIN IRAKTAN CASAES MARTINS TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,75 3,25 6 APROVADO 17/01/2000

372011447 LUCAS ALMEIDA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,75 3,25 6 APROVADO 18/05/2000

372011703 EUCLIDES TIMOTEO DOS SANTOS NETO RÁDIO OPERADOR 10 3 3,25 6,25 APROVADO 31/08/1984

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA CÓD. CG CE NT NF SITUAÇÃO NASC.

372007740 ITAMAR PALMEIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3 2 8 APROVADO 13/03/1978

372009098 IRACEMA DA LUZ NEVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 4 3,75 7,75 APROVADO 28/06/1987

372006976 PAULO ROBERTO CRUZ DE ANDRADE TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3,5 2,75 6,25 APROVADO 02/12/1986

372000715 VINICIUS DOS SANTOS OLIVEIRA MOURA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3,25 6,25 APROVADO 21/06/1988

372003727 JAMILE SANSTOS DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3,25 6,25 APROVADO 13/02/1992

372000558 DEILANE FIGUEIREDO VENAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3,25 6,25 APROVADO 22/07/1997

RESULTADO PRELIMINAR - AFRODESCENDENTES E INDÍGENAS



372008484 LUCIANO DE JESUS LOPES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3,75 2,25 6 APROVADO 10/07/1973

372016982 YAGO VINICIUS DANTAS MAGALHAES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3,75 2,25 6 APROVADO 06/04/1992

372011956 JOCILEIDE SANTOS RIBEIRO ENFERMEIRO 02 3,25 4,5 2 9,75 APROVADO 19/07/1987

372001390 RAFAEL FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO 02 2,75 3,75 2,5 9 APROVADO 18/07/1987

372009945 JAQUELINE RIBEIRO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 2,5 8,75 APROVADO 23/06/1990

372010038 CRISTIANE FIGUEIREDO BARRETO FERREIRA ENFERMEIRO 02 4 3,5 1,1 8,6 APROVADO 19/11/1972

372000430 FABIO COUTO DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3,5 3 1 7,5 APROVADO 27/07/1981

372000925 ALINE SILVA SANTOS ENFERMEIRO 02 3,25 3,75 0,5 7,5 APROVADO 02/07/1986

372011620 ALDVANIA SANTOS DE SOUZA ENFERMEIRO 02 3,75 3,75 7,5 APROVADO 02/04/1993

372003212 ISIS SOUZA DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3,75 3 6,75 APROVADO 26/02/1982

372002042 RAQUEL SILVA CRUZ ENFERMEIRO 02 3,25 3,5 6,75 APROVADO 23/04/1982

372005110 GUSTAVO SILVA PITA ENFERMEIRO 02 3 3 0,5 6,5 APROVADO 14/07/1985

372010512 MARIA PRICILA DE JESUS REIS ENFERMEIRO 02 2,5 4 6,5 APROVADO 01/05/1987

372002812 SHEILA PASSOS MOTA COUTINHO ENFERMEIRO 02 3,25 2,75 0,5 6,5 APROVADO 29/05/1988

372002976 EMANUELA NEVES SANTOS ENFERMEIRO 02 3,25 3,25 6,5 APROVADO 18/05/1993

372010876 FABIANE DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO 02 3 3,5 6,5 APROVADO 29/06/1993

372008074 JANIELI MACEDO AMORIM DE SOUZA ENFERMEIRO 02 2,75 3,25 0,5 6,5 APROVADO 26/10/1994

372000486 LARISSA DO CARMO ALMEIDA SALOMAO ENFERMEIRO 02 3,25 3,25 6,5 APROVADO 06/11/1994

372000457 MARIZETE DOS SANTOS SILVA ENFERMEIRO 02 3,25 3,25 6,5 APROVADO 30/08/1995

372004034 BRENO JOSE DANTAS CARDOSO ENFERMEIRO 02 2,25 4,25 6,5 APROVADO 23/02/1997

372010558 JENILSON FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO 02 3,75 2,75 6,5 APROVADO 08/08/1999

372017143 ROSEANE COSTA DA SILVA ENFERMEIRO 02 3 3,25 6,25 APROVADO 03/06/1983

372003646 ERILANDIO FREITAS DA VISITACAO ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 28/07/1984

372007627 KLEBISON SOARES DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3 3,25 6,25 APROVADO 05/09/1986

372007203 JULIANA PEREIRA BOAVENTURA ENFERMEIRO 02 3,25 3 6,25 APROVADO 09/10/1989

372003692 DALINE DE ANDRADE SOUZA SANTOS ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 26/01/1992

372006056 TAMIRIS CONCEICAO SANTANA ENFERMEIRO 02 3 3,25 6,25 APROVADO 17/06/1992

372003650 FLAVIO DE JESUS PAIXAO ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 07/05/1994

372001224 RAFAELA RIBEIRO SANTOS ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 03/03/1997

372000290 THAILANE ARAUJO MORAES ENFERMEIRO 02 2,25 4 6,25 APROVADO 25/09/1997

372000920 LETICIA SOUZA DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 2,5 3,75 6,25 APROVADO 21/11/1997

372002566 MARCOS COSTA DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3,25 3 6,25 APROVADO 18/05/1998

372004028 VANESSA TORRES PEREIRA ENFERMEIRO 02 2,5 3,5 6 APROVADO 03/02/1989

372007396 CAMILA LIMA BASTOS ENFERMEIRO 02 3,5 2,5 6 APROVADO 22/08/1995

372017304 EUSVALDO BARBOSA DOURADO MÉDICO(A) 03 3,25 3 0,1 6,35 APROVADO 20/09/1996

372004099 NAIRA BRITO DE JESUS MÉDICO(A) 03 3 3,25 6,25 APROVADO 13/03/1988

372009588 MARCIO LOBO BARBOSA MÉDICO(A) 03 3,5 2,5 6 APROVADO 30/03/1977

372001466 JAIR SANTANA DOS SANTOS MÉDICO(A) 03 3 3 6 APROVADO 20/01/1981

372009683 FERNANDA RAMOS MONTEIRO MÉDICO(A) 03 3,5 2,5 6 APROVADO 27/10/1991

372005462 JONATHAN OLIVEIRA DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO 05/05/2002

372004390 RICARDO RAMOS ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 4,25 2,75 7 APROVADO 15/11/2002

372002254 UZILA INDIARA SILVA SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3,5 3 6,5 APROVADO 31/07/1995

372003295 MARCOS DE OLIVEIRA FONSECA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,5 4 6,5 APROVADO 22/03/1989

372009095 RODRIGO DE JESUS COUTINHO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 3 3,5 6,5 APROVADO 19/09/1991

372006881 VIVIANE DA CONCEICAO SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,25 4,25 6,5 APROVADO 05/08/1995

372016886 GRAZIELE DOS SANTOS LIMA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 1,75 4,5 6,25 APROVADO 27/08/1987



372017132 DANIEL SANTANA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,5 3,75 6,25 APROVADO 13/07/1999

372004596 GUILHERME MACHADO BUFFONE FONTES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,25 3,75 6 APROVADO 26/01/2000

372006930 JAELSON BORGES DOS SANTOS MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3,75 3,5 7,25 APROVADO 18/02/1987

372007238 RODRIGO DE ASSIS SILVA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3,25 3,75 7 APROVADO 16/12/1986

372001503 ROBSON TAVARES SANTOS MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,25 1 7 APROVADO 22/10/1987

372003872 LUCIANO DA SILVA FERREIRA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3,25 3,5 6,75 APROVADO 23/12/1978

372007493 ADR RAMOS FREITAS LIMA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3 3,5 6,5 APROVADO 09/07/1985

372009201 JOSE GERALDO DA PAIXAO SANTOS FILHO MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,5 4 6,5 APROVADO 06/09/1991

372000145 FRANCISCO SANTOS FILHO MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,5 6,25 APROVADO 03/05/1983

372016701 ALAN CARDOSO GONCALVES MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,5 3,5 6 APROVADO 06/03/1987

372009632 NOAN RIBEIRO MARTINS MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,25 6 APROVADO 26/06/1990

372006174 NEDIELE COUTINHO DA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,5 3 10 APROVADO 04/12/1989

372006584 JOZILENE FERREIRA DE JESUS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,25 3 9,75 APROVADO 10/07/1997

372006197 ERICK FERREIRA RIBEIRO TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,25 3 9,25 APROVADO 25/04/1989

372008275 JACI COSTA DA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,75 2,25 3 9 APROVADO 22/12/1988

372002650 ALVARO FELIPE BELMON DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,25 2 8,75 APROVADO 18/06/1998

372017204 VITOR MARIANO ANDRADE RIBEIRO PIMENTEL TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,25 3,25 2 8,5 APROVADO 05/05/2005

372003219 SILVIO SANTANA DA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 4 3,25 7,25 APROVADO 26/04/1984

372002987 JULIANA DE FREITAS SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,25 6,75 APROVADO 23/12/1985

372002082 LILIAN MARIA DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,5 6,5 APROVADO 14/05/1979

372007816 JEANE DE LIMA BARBARINO TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,25 6,25 APROVADO 11/11/1994

372005599 MATHEUS BRANDAO RIBEIRO TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,25 6,25 APROVADO 14/12/1996

372007516 ORLANDERSON SILVA DE JESUS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,25 3 6,25 APROVADO 18/06/2001

372004870 CARLOS ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,75 3,25 6 APROVADO 25/04/1993

372009214 JOYCE SANTANA MOREIRA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,25 2,75 6 APROVADO 27/08/1998

372011703 EUCLIDES TIMOTEO DOS SANTOS NETO RÁDIO OPERADOR 10 3 3,25 6,25 APROVADO 31/08/1984

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA CÓD. CG CE NT NF SITUAÇÃO NASC.

372006847 FLAVIO SILVA DOS REIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3,25 2 8,25 APROVADO 22/06/1981

372007740 ITAMAR PALMEIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3 2 8 APROVADO 13/03/1978

372009098 IRACEMA DA LUZ NEVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 4 3,75 7,75 APROVADO 28/06/1987

372000715 VINICIUS DOS SANTOS OLIVEIRA MOURA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3,25 6,25 APROVADO 21/06/1988

372003727 JAMILE SANSTOS DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3,25 6,25 APROVADO 13/02/1992

372000558 DEILANE FIGUEIREDO VENAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3 3,25 6,25 APROVADO 22/07/1997

372008484 LUCIANO DE JESUS LOPES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01 3,75 2,25 6 APROVADO 10/07/1973

372007734 DANIELE BACELAR MATOS ENFERMEIRO 02 3,5 4,25 2,6 10,35 APROVADO 12/06/1993

372001390 RAFAEL FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO 02 2,75 3,75 2,5 9 APROVADO 18/07/1987

372011599 SEFORA FERREIRA LEITE ENFERMEIRO 02 4,25 4 0,5 8,75 APROVADO 18/07/1986

372010038 CRISTIANE FIGUEIREDO BARRETO FERREIRA ENFERMEIRO 02 4 3,5 1,1 8,6 APROVADO 19/11/1972

372000428 JAMILLY NASCIMENTO MORENO ENFERMEIRO 02 3,5 3,75 0,5 7,75 APROVADO 03/05/1982

372000183 REBECA DA SILVA ARAUJO ENFERMEIRO 02 3,5 4,25 7,75 APROVADO 23/06/1998

372011088 GESLER SANTANA CASAES ENFERMEIRO 02 2,75 3,25 1,5 7,5 APROVADO 18/03/1985

372000925 ALINE SILVA SANTOS ENFERMEIRO 02 3,25 3,75 0,5 7,5 APROVADO 02/07/1986

372011620 ALDVANIA SANTOS DE SOUZA ENFERMEIRO 02 3,75 3,75 7,5 APROVADO 02/04/1993

372001357 EVERTHON FRAGA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 02 3 4,5 7,5 APROVADO 17/09/1994

372009030 SUZANE ALVES SILVA ENFERMEIRO 02 3 4,25 7,25 APROVADO 18/07/1995

RESULTADO PRELIMINAR - CANDIDATOS ORIUNDOS DA ESCOLA PÚBLICA E BOLSISTA DE ESCOLA PARTICULAR



372004251 LILIAN MARIA DE ARAUJO OLIVEIRA ENFERMEIRO 02 3 4 7 APROVADO 11/06/1984

372011775 HOGA REJANE TELES RAMOS ENFERMEIRO 02 3 4 7 APROVADO 17/07/1987

372000373 ALANA DOS SANTOS DE SOUZA ENFERMEIRO 02 2,5 4 0,5 7 APROVADO 01/07/1994

372003212 ISIS SOUZA DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3,75 3 6,75 APROVADO 26/02/1982

372010758

MARIA CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS 

TAVARES ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 0,5 6,75 APROVADO 14/12/1982

372005110 GUSTAVO SILVA PITA ENFERMEIRO 02 3 3 0,5 6,5 APROVADO 14/07/1985

372010512 MARIA PRICILA DE JESUS REIS ENFERMEIRO 02 2,5 4 6,5 APROVADO 01/05/1987

372004019 LUANA SANTANA BRITO ENFERMEIRO 02 3,5 3 6,5 APROVADO 29/05/1992

372009968 NATHALIA LEITE FIGUEREDO ENFERMEIRO 02 2,75 3,75 6,5 APROVADO 12/08/1992

372002976 EMANUELA NEVES SANTOS ENFERMEIRO 02 3,25 3,25 6,5 APROVADO 18/05/1993

372005072 PRISCILA DE JESUS SANTOS DO ROSARIO ENFERMEIRO 02 3,5 3 6,5 APROVADO 17/06/1993

372010876 FABIANE DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO 02 3 3,5 6,5 APROVADO 29/06/1993

372000486 LARISSA DO CARMO ALMEIDA SALOMAO ENFERMEIRO 02 3,25 3,25 6,5 APROVADO 06/11/1994

372000457 MARIZETE DOS SANTOS SILVA ENFERMEIRO 02 3,25 3,25 6,5 APROVADO 30/08/1995

372004034 BRENO JOSE DANTAS CARDOSO ENFERMEIRO 02 2,25 4,25 6,5 APROVADO 23/02/1997

372000384 NATADINA ALVES SOUZA CAMPOS ENFERMEIRO 02 3 3,5 6,5 APROVADO 14/11/1997

372010558 JENILSON FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO 02 3,75 2,75 6,5 APROVADO 08/08/1999

372003646 ERILANDIO FREITAS DA VISITACAO ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 28/07/1984

372007627 KLEBISON SOARES DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3 3,25 6,25 APROVADO 05/09/1986

372007203 JULIANA PEREIRA BOAVENTURA ENFERMEIRO 02 3,25 3 6,25 APROVADO 09/10/1989

372003692 DALINE DE ANDRADE SOUZA SANTOS ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 26/01/1992

372008792 LAIANE BRANDAO DE CARVALHO ENFERMEIRO 02 3,25 3 6,25 APROVADO 02/01/1994

372003650 FLAVIO DE JESUS PAIXAO ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 07/05/1994

372010840 NAYARA RACHELLY SILVA DA CRUZ ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 04/06/1996

372001224 RAFAELA RIBEIRO SANTOS ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 03/03/1997

372000920 LETICIA SOUZA DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 2,5 3,75 6,25 APROVADO 21/11/1997

372002102 VIVIAN RANYELLE SOARES DE ALMEIDA ENFERMEIRO 02 3,25 3 6,25 APROVADO 30/03/1998

372002566 MARCOS COSTA DOS SANTOS ENFERMEIRO 02 3,25 3 6,25 APROVADO 18/05/1998

372006594 EMANUELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA RIOS ENFERMEIRO 02 2,75 3,5 6,25 APROVADO 04/12/1998

372002325 JOSENILDA DOS REIS MISSIAS ENFERMEIRO 02 3 3 6 APROVADO 09/02/1978

372004028 VANESSA TORRES PEREIRA ENFERMEIRO 02 2,5 3,5 6 APROVADO 03/02/1989

372004914 EVLYN PERGENTINO LINS ENFERMEIRO 02 2,25 3,75 6 APROVADO 23/01/1994

372007396 CAMILA LIMA BASTOS ENFERMEIRO 02 3,5 2,5 6 APROVADO 22/08/1995

372001047 FERNANDA CRISTINA SANTOS RODRIGUES ENFERMEIRO 02 2,75 3,25 6 APROVADO 25/08/1995

372001647 NADIA DE ARAUJO SANTANA ENFERMEIRO 02 2,25 3,75 6 APROVADO 01/02/1999

372017299 BRUNO DA SILVA LISBOA MÉDICO(A) 03 4 2,5 0,1 6,6 APROVADO 18/08/1993

372011998 DANILA FEITOZA CARVALHO MÉDICO(A) 03 2,75 3,5 0,1 6,35 APROVADO 29/12/1984

372017304 EUSVALDO BARBOSA DOURADO MÉDICO(A) 03 3,25 3 0,1 6,35 APROVADO 20/09/1996

372001466 JAIR SANTANA DOS SANTOS MÉDICO(A) 03 3 3 6 APROVADO 20/01/1981

372017271 EMANUEL EVERTTON NUNES VALOES MÉDICO(A) 03 3,75 2,25 6 APROVADO 03/12/1990

372009815 MARIA LAURA DA SILVA E SILVA MÉDICO(A) 03 4,25 1,75 6 APROVADO 05/12/1997

372005462 JONATHAN OLIVEIRA DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO 05/05/2002

372000835 GIOVANNA VITORIA ARAUJO DA MOTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 4,5 2,5 7 APROVADO 14/07/2004

372011175 VANESSA GOMES MARQUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04 3 3,25 6,25 APROVADO 02/04/2000

372003991 DEVSON QUEIROZ DE OLIVEIRA PEREIRA

OPERADOR DE COMPUTAÇÃO (TÉCNICO DE 

INFORMÁTICA) 05 3,25 3,5 1 7,75 APROVADO 21/12/1986

372003295 MARCOS DE OLIVEIRA FONSECA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,5 4 6,5 APROVADO 22/03/1989



372006881 VIVIANE DA CONCEICAO SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,25 4,25 6,5 APROVADO 05/08/1995

372003119 SANDRO ALMEIDA SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 3 3,25 6,25 APROVADO 02/03/1976

372016886 GRAZIELE DOS SANTOS LIMA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 1,75 4,5 6,25 APROVADO 27/08/1987

372017132 DANIEL SANTANA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,5 3,75 6,25 APROVADO 13/07/1999

372012197 MARLENE DE JESUS SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,25 3,75 6 APROVADO 13/09/1965

372004596 GUILHERME MACHADO BUFFONE FONTES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 06 2,25 3,75 6 APROVADO 26/01/2000

372005605 GINALDO LINS DE OLIVEIRA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3 3,5 1 7,5 APROVADO 03/05/1976

372006930 JAELSON BORGES DOS SANTOS MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3,75 3,5 7,25 APROVADO 18/02/1987

372001503 ROBSON TAVARES SANTOS MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,25 1 7 APROVADO 22/10/1987

372003872 LUCIANO DA SILVA FERREIRA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3,25 3,5 6,75 APROVADO 23/12/1978

372010594 GERFESON DOS REIS LIMA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,75 6,5 APROVADO 17/08/1984

372007493 ADR RAMOS FREITAS LIMA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3 3,5 6,5 APROVADO 09/07/1985

372000145 FRANCISCO SANTOS FILHO MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,5 6,25 APROVADO 03/05/1983

372007926 VLEICKSON DE JESUS COSTA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 3 3,25 6,25 APROVADO 01/11/1996

372006651 CLAUDIONOR SILVA GAMELEIRA MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,75 3,25 6 APROVADO 20/10/1984

372016701 ALAN CARDOSO GONCALVES MOTORISTA(CONDUTOR) 07 2,5 3,5 6 APROVADO 06/03/1987

372000351 GLECIANA JOSE DE OLIVEIRA CARNEIRO TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,75 3,75 3 10,5 APROVADO 24/06/1989

372006174 NEDIELE COUTINHO DA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,5 3 10 APROVADO 04/12/1989

372009282 ERICO LIMA DA CUNHA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,5 3 10 APROVADO 18/11/1997

372006584 JOZILENE FERREIRA DE JESUS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,25 3 9,75 APROVADO 10/07/1997

372010449 HEBER OLIVEIRA FONTES TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 2,75 3 9,25 APROVADO 07/08/1984

372001029 MILENA SOUZA DA FONSECA MACHADO TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,5 3,75 3 9,25 APROVADO 11/11/1999

372001807 RODRIGO IZIDORO OLIVEIRA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,75 3,5 2 9,25 APROVADO 14/01/2005

372006163 ALEX MARQUES ROCHA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,25 2,75 3 9 APROVADO 17/11/1988

372008275 JACI COSTA DA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,75 2,25 3 9 APROVADO 22/12/1988

372012089 IEDA ALESSANDRA LIMA GOMES TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 4 2 9 APROVADO 02/10/1995

372004042 TAIZE ALVES DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 1,75 4,25 3 9 APROVADO 20/09/1996

372005033 BRUNO VINICIUS SOUZA DUTRA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,75 3 2 8,75 APROVADO 15/10/1985

372006582 WELLINGTON PINTO RIBEIRO TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,75 3 2 8,75 APROVADO 20/11/1991

372004085 WALACY ARAUJO DE OLIVEIRA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,25 3,25 2 8,5 APROVADO 12/02/1994

372011181 ANDREI ARAUJO OLIVEIRA TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,25 3,75 2 8 APROVADO 30/01/2005

372003219 SILVIO SANTANA DA SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 4 3,25 7,25 APROVADO 26/04/1984

372003882 JAIR SANTANA D SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 4,25 2,75 7 APROVADO 10/03/1982

372002987 JULIANA DE FREITAS SILVA TELEFONISTA(TARM'S) 08 3,5 3,25 6,75 APROVADO 23/12/1985

372002082 LILIAN MARIA DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,5 6,5 APROVADO 14/05/1979

372007816 JEANE DE LIMA BARBARINO TELEFONISTA(TARM'S) 08 3 3,25 6,25 APROVADO 11/11/1994

372004870 CARLOS ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,75 3,25 6 APROVADO 25/04/1993

372010639 JAMILE BRAZ MASCARENHAS TELEFONISTA(TARM'S) 08 2,5 3,5 6 APROVADO 05/02/1996

372011703 EUCLIDES TIMOTEO DOS SANTOS NETO RÁDIO OPERADOR 10 3 3,25 6,25 APROVADO 31/08/1984

Feira de Santana/BA, 22 de maio de 2023.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL


